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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30711781613

NOMBRE ASOCIACION CIVIL JUNTOS POR BARRIO ALFONSO CALLE JUAN DIAZ DE SOLIS

NUMERO 1851 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 71 07-02-2011

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 415 21-05-2014

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23257216004
27101893109
20242927622
20341479364
20328738903
27356535559

20314592957
27253393705

APELLIDO

saucedo
friyoli
RAMIERZ
molina
saucedo

BORSTNER

lopez

molina

FECHA DE CIERRE

31/12/2011
31/12/2012
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016

NOMBRE

corina

haydee

DIEGO GASTON
leonardo
daniel

IVON MARIA DE LOS
ANGELES

anibal

carla alejandra

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
03/03/2013
03/03/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/02/2016
19/02/2016
19/02/2016
19/02/2016
19/02/2016
19/02/2016

19/02/2016
19/02/2016

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Sﬂnt{] FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preiicics MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar
CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27243203002 fernandez claudia SINDICO SUPLENTE 19/02/2016
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